
Zarządzenie Nr S.0050.108.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Z dnia 14 września 2021 r. 
 

w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu sportowego ,, Orlik 2012’’ 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam regulamin korzystania z boiska sportowego ,, Orlik 2012 ‘’ zlokalizowanego 

przy Szkole Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia. 

2. Treść regulaminu podlega zamieszeniu na terenie obiektu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

           (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr S.0050.108.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 września 2021 

 

Regulamin korzystania z boiska sportowego ,, Orlik 2012’’ 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania boiska sportowego ,, Orlik 2012”, zwanego 

dalej obiektem, sankcje za nieprzestrzegania niniejszego regulaminu oraz pozostałe 

sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości. 

2. Zarządcą obiektu, zwanym dalej ,, Zarządcą”, jest Szkoła Podstawowa w Miasteczku 

Krajeńskim. 

3. Wszystkich użytkowników obowiązuje ścisłe przestrzeganie porządku, czystości i 

estetyki na terenie obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

Zasady korzystania z obiektu 

1. Obiekt jest dostępny od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 21:00 w okresie od      

1 marca do 30 września oraz w godz. 8:00 – 20:00 w okresie od 1 października do 

28/29 lutego ( w soboty i niedzielę po wcześniejszym uzgodnieniu z animatorami) 

2. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne dla mieszkańców; 

3. Przed wejściem na boiska należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym 

regulaminem; 

4. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej; 

5. Wszystkich korzystających z boiska obowiązuje obuwie sportowe. 

Podstawowe obowiązki użytkownika 

1. Przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu; 

2. Stosowanie się do poleceń zarządcy obiektu 

3. Korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem; 

4. Niezwłocznego informowania zarządcę obiektu o wszelkich uszkodzeniach urządzeń, 

mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników. 

Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz 

1. Spożywania alkoholu, środków odurzających itd. 



2. Palenia papierosów; 

3. Przebywania w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających 

4. Wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: butelek, 

puszek, kubków itp. 

5. Wprowadzania zwierząt; 

6. Używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi, plastikowymi oraz kolcami, 

7. Poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym 

spowodować uszkodzenie nawierzchni boisk; 

8. Wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

Sankcje i odpowiedzialność  

1. Przedstawiciel zarządcy odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie 

użytkownikom którzy nie przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności: 

1) złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów; 

2) pomimo upomnienia nadal nie przestrzegają niniejszego regulaminu; 

2. W uzasadnionych przypadkach przedstawiciel zarządcy obiektu może wezwać Policję. 

3. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu 

wynikłe z niestosowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego 

regulaminu w szczególności w korzystaniu z urządzeń sportowych niezgodnie z ich 

przeznaczeniem lub wynikające ze złego stanu zdrowia użytkowników. 

4. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za  przedmioty, dokumenty i inne rzeczy 

stanowiące własność użytkowników. 

5. Użytkownik który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu, lub jego 

wyposażenia, zobowiązany jest do pokrycia kosztów naprawy albo wymiany w 

terminie bez zbędnej zwłoki. 

Postanowienia końcowe 

Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu przyjmuje 

Zarządca w godzinach urzędowania tel. 67 2873161 

 

Wójt Gminy 

           (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


